
ZARZĄDZENIE NR VIII/99/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/96/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/96/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 czerwca 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 513FEDF7-8E96-4F62-B3B7-A7CAD03DC0B3. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/99/2023 z dnia 06.06.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 047 991,93 10 560,00 2 058 551,93

85231 Pomoc dla cudzoziemców 149 520,93 10 560,00 160 080,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

149 520,93 10 560,00 160 080,93

Razem: 98 664 152,19 10 560,00 98 674 712,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 513FEDF7-8E96-4F62-B3B7-A7CAD03DC0B3. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/99/2023 z dnia 06.06.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 534 030,30 0,00 11 534 030,30

80101 Szkoły podstawowe 8 793 192,40 -40 000,00 8 753 192,40

4270 Zakup usług remontowych 51 754,30 -40 000,00 11 754,30

80104 Przedszkola 1 649 893,50 40 000,00 1 689 893,50

4270 Zakup usług remontowych 138 368,00 40 000,00 178 368,00

852 Pomoc społeczna 1 028 598,93 10 560,00 1 039 158,93

85231 Pomoc dla cudzoziemców 140 964,93 10 560,00 151 524,93

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

101 720,00 10 480,00 112 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

846,55 66,92 913,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

165,48 13,08 178,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 868 019,00 0,00 15 868 019,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 194 790,00 14 250,00 209 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 910,00 14 250,00 55 160,00

90095 Pozostała działalność 247 100,00 -14 250,00 232 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 -5 000,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 700,00 -9 250,00 131 450,00

Razem: 72 055 890,09 10 560,00 72 066 450,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 513FEDF7-8E96-4F62-B3B7-A7CAD03DC0B3. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/99/2023 z dnia 06.06.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 236 282,95 0,00 11 236 282,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 894 354,25 0,00 9 894 354,25

4270 Zakup usług remontowych 67 100,00 -20 000,00 47 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 751 138,00 20 000,00 771 138,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

60,00 90,00 150,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 730,00 -90,00 11 640,00

Razem: 72 066 450,09 0,00 72 066 450,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 513FEDF7-8E96-4F62-B3B7-A7CAD03DC0B3. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

